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INMORAMA CIA. LTDA. 
Notas a los estados financieros (Continuación) 

INMORAMA CIA.LTDA. 
Notas a los estados financieros 
Al 31 de diciembre de 2012 
(Expresadas en US dólares) 

1. Efectivo y Equivalentes de efectivo 

El detalle es el siguiente: 

Descripción 

Caja 

inversiones de corto plazo 

TOTAL US$ 

Los saldos de caja no tienen restricciones. 

2012 

205,30 

47.146,02 

47.351,32 

2011 

205,30 

43.971,19 

44.176,49 

Las inversiones a corto plazo corresponden a: US$ 46,757,13 depósito a plazo en el 

Banco Capital, al 6% anual, del 15 de octubre de 2012 al 14 de enero del 2013. 

2. Otras Cuentas por Cobrar 

Se refiere a: 

Detalle 

Crédito Tributario Retención Fuente 

CxC Compañías Relacionadas 

Anticipos 

TOTAL US$ 

3, Propiedad Planta y Equipo 

Se refiere a: 

Detalle 

Edificios 

(-) Depreciación Acumulada 

TOTAL US$ 

2012 

1.658,89 
354,69 
75,56 

2.089,14 

2012 

41.216,05 
-41.215,05 

1,00 

2011 

1.603,58 
354,69 
75,56 

72.033,83 

2011 

41.216,05 
-41.215,05 

1,00



6. 

7. 

INMORAMA CIA. LTDA. 
Notas a los estados financieros (Continuación) 

Otras Cuentas por Pagar 

Se refiere a: 

Descripción 

Cuentas por Pagar Varios 

TOTAL 

Patrimonio 

Se refiere a: 

Detalle 

Capital Suscrito Pagado 

TOTAL 

Ingresos 

Se refiere a: 

Descripción 

Ingresos Varios 

TOTAL 

Gastos de Administración 

Se refiere a: 

Descripción 

Varios Gastos de Administración 

TOTAL 

2012 

20.960,28 

US$ 20.960,28 

2012 

980,00 

US$ 980,00 

2012 

3.230,14 

US$ 3.230,14 

2012 

3.100,00 

US$ 3.100,00. 

2011 

17.860,28 

17.860,28 

2011 

980,00 

980,00 

2011 

2.474,65 

2.474,65 

2011 

2.500,00 

2.500,00 

 


