NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

INMORAMA CIA.LTDA.

Por el periodo terminado al 31 de diciembre de 2012

INMORAMA CIA.LTDA. Notas a los estados financieros Al 31 de diciembre de 2012 (Expresadas en US dólares)

1. Efectivo y Equivalentes de efectivo

El detalle es el siguiente:

Descripción		2012	2011
Caja		205,30	205,30
Inversiones de corto plazo		47.146,02	43.971,19
TOTAL	US\$	47.351,32	44.176,49

Los saldos de caja no tienen restricciones.

Las inversiones a corto plazo corresponden a: US\$ 46.757,13 depósito a plazo en el Banco Capital, al 6% anual, del 15 de octubre de 2012 al 14 de enero del 2013.

2. Otras Cuentas por Cobrar

Se refiere a:

Detalle	2012	2011
Crédito Tributario Retención Fuente	1.658,89	1.603,58
CxC Compañías Relacionadas	354,69	354,69
Anticipos	75,56	75,56
TOTAL	US\$ 2.089,14	2.033,83

3. Propiedad Planta y Equipo

Se refiere a:

Detalle	2012	2011
Edificios (-) Depreciación Acumulada	41.216,05 -41.215,05	41.216,05 -41.215,05
TOTAL	US\$ 1,00	1,00

4. Otras Cuentas por Pagar

Se refiere a:

Descripción	2012		2011	
Cuentas por Pagar Varios		20.960,28	17.860,28	
TOTAL	US\$ _	20.960,28	17.860,28	

5. **Patrimonio**

Se refiere a:

Detalle		2012	2011
Capital Suscrito Pagado		980,00	980,00
TOTAL	US\$	980,00	980,00

6. Ingresos

Se refiere a:

Descripción		2012	2011	
Ingresos Varios		3.230,14	2.474,65	
TOTAL	US\$	3.230,14	2.474,65	

7. Gastos de Administración

Se refiere a:

Descripción		2012	2011
Varios Gastos de Administración		3.100,00	2.500,00
TOTAL	us\$	3.100,00	2.500,00

LEG. 23. 636